
1

Zarządzenie Nr 122   

Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 8 grudnia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 116 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 26 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
postępowania w zakresie przygotowania i realizacji projektów krajowych w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie postępowania w zakresie przygotowania i realizacji projektów krajowych 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowiącym załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 116 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
26 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w zakresie 
przygotowania i realizacji projektów krajowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Jeśli całkowita wartość Projektu przekracza 5% wartości łącznych przychodów 
z działalności operacyjnej i finansowej SGGW przewidzianych w planie rzeczowo-
finansowym Uczelni, Projekt przed zawarciem Umowy o dofinansowanie/finansowanie 
wymaga zgody Senatu SGGW na realizację. Na Senat przekazywany jest wniosek 
projektowy z informacją czy i jakie koszty projektu będzie musiała ponieść Uczelnia oraz 
Projekt Uchwały. Odpowiednią Uchwałę przygotowuje pracownik BPK lub BON 
w przypadku projektów i programów Ministra Edukacji i Nauki.

2) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Kierownik projektu realizując zadania dąży do zapewnienia standardów jakości 
uwzględniających zasady zrównoważonego rozwoju, a w szczególności:

1) ogranicza lub równoważy ślad środowiskowy wykorzystując materiały wielokrotnego 
użytku lub materiały przyjaznych środowisku oraz ograniczając ilość odpadów 
i recykling;

2) wykorzystuje odnawialne źródła energii oraz ekologiczne środki transportu;



2

3) działa w sposób ekologiczny;
4) zapewnia równość szans i niedyskryminację stosując jednakowe zasady dla wszystkich 

osób, bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę lub pochodzenie etniczne, 
wyznawaną religię lub światopogląd oraz orientację seksualną;

5) zapewnia równość szans kobiet i mężczyzn;
6) zwiększa wykorzystanie i rozwijanie potencjału technologii cyfrowych;
7) rozwija nowe kompetencje kluczowe do rozwoju w perspektywie długookresowej 

w zakresie edukacji, gospodarki oraz technologii łącząc ochronę środowiska i rozwój.”.

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 116 Rektora 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w zakresie przygotowania i realizacji 
projektów krajowych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2022-12-12T12:14:07+0000
	Michał Jerzy Zasada




